

工程名称： 白土镇食用菌棚内保温设施工程项目

标段名称： 白土镇食用菌棚内保温设施工程项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 675310.4

（大写）： 陆拾柒万伍仟叁佰壹拾元肆角



人：

人：

位：

法定代表人或其授权人：



(造价工程师签字及盖章)

(签字及盖章)

(盖章)

(签字或盖章)

有效期至: 2027年10月19日



招 标 人：

法定代表人或其授权人：

编 制 时 间：



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 白土镇食用菌棚内保温设施工程项目	标段: 白土镇食用菌棚内保温设施工程项目
------------------------	----------------------

程项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		白土镇食用菌棚内保温设施工程项目				531665.82	
		土建部分				531665.82	
		整个项目				531665.82	
		保温工程				366195.83	
1	010605002001	钢板墙板	1. 墙面板 7.5cm聚氨酯机制板	m2	1973.57	172.04	339532.98
2	010804003001	彩板门	1. 7.5cm聚氨酯机制板门	m2	172.872	155.97	26962.85
		板房工程				83368.11	
3	010605001001	钢板楼板	1. 钢材品种、规格:彩钢岩棉夹芯板 2. 钢板厚度:0.426*50*0.476	m2	177.65	153.98	27354.55
4	010605002002	钢板墙板	1. 钢材品种、规格:彩钢岩棉夹芯板 2. 钢板厚度、复合板厚度:0.476*50*0.476	m2	279.77	156.82	43873.53
5	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:M0921、M1521 2. 门框、扇材质:彩钢门	樘	6	1152.42	6914.52
6	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:M0821 2. 门框、扇材质:铝合金门	樘	1	753.47	753.47
本页小计							445391.9

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称: 白土镇食用菌棚内保温设施工程 标段: 白土镇食用菌棚内保温设施工程
项目 项目

第 1 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C ₀ (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C ₀ (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
1	彩钢板 80.5	m ²		43					
2	角铝 25.4×1	m		7.51					
3	角铝 25.4×1	m		7.52					
4	槽铝 75	m		9.98					
5	槽铝 75	m		10.01					
6	工字铝 综合	m		13.51					
7	工字铝 综合	m		13.53					
8	地槽铝 宽:75	m		10.01					
9	门窗密封橡胶条	m	10.188 2	0.7					
10	橡皮密封条 20×4	m	307.86 75	4.9					
11	铝拉铆钉 综合	十个	243.38 05	0.58					
12	不锈钢螺钉 M5×1 2	十套	14.189 8	3.5					
13	木螺钉 M5×50	十套	26.389 4	0.4					
14	膨胀螺栓 M10	十套	90.133 6	4.08					
15	膨胀螺栓 M5×50	十套	0.9668	1.3					
16	膨胀螺栓 M6×80	十套	95.040 7	1.64					
17	镀锌铁码	支	15.679 4	0.64					
18	平板玻璃 5	m ²	14.4	26.55					
19	平板玻璃 6	m ²	1.68	35.4					
20	7.5cm聚氨酯机制 板	m ²	2091.9 842	112					
21	防水密封胶	kg	71.06	32.94					
22	密封毛条	m	87.239 5	0.34					
23	密封胶	kg	83.462 4	7.09					
本页小计									

注: 1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中, 招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度;
2 “数量”依据投标报价填写投标报价;
“数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称: 白土镇食用菌棚内保温设施工程 标段: 白土镇食用菌棚内保温设施工程
项目 项目

第 2 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 Co (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
24	软填料	kg	0.4123	3.9					
25	玻璃胶	L	171.70 06	33.47					
26	玻璃胶 335克/支	支	0.9993	13.73					
27	墙边胶	L	0.252	46.77					
28	其他材料费	元	1903.4 968	1					
29	铝合金全玻单扇平开门46系列 无上亮(无横框)	m2	1.68	332.1					
30	铝合金双扇推拉窗90系列	m2	14.4	223.97					
31	彩钢岩棉夹芯板 0.5mm+50mm+0.5mm	m2	479.80 16	100.37					
32	7.5cm聚氨酯机制板门	m2	172.87 2	87.2					
33	彩钢板门	m2	12.6	480					
34	岩棉板 δ50	m3		318.58					
35	角铝 25.4×1	m		7.52					
36	槽铝 75	m		10.01					
37	工字铝 综合	m		13.53					
38	地槽铝 宽:75	m		10.01					
39	橡皮密封条 20×4	m		4.9					
40	彩钢板 δ0.5	m2		43					
41	合金钢钻头 φ6~13	个	1.0659	5.45					
42	铝拉铆钉 综合	十个		0.58					
43	膨胀螺栓 M10	十套		5.82					
44	防水密封胶	kg		32.94					
45	其他材料费	元		1					
46	彩钢岩棉夹芯板 0.5mm+50mm+0.5mm	m2		100.37					
本页小计									

注: 1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中, 招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度; 投标人根据投标报价填写投标报价;
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称: 白土镇食用菌棚内保温设施工程
项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。